2

Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

______________________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от __________                                                                                                      № ___
село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 25 мая 2016 года № 5 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации

Шабельского сельского поселения Щербиновского района, и членов их семей на официальном сайте администрации

Шабельского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающие государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» (вместе с «Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»), постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 20 ноября 2013 года № 753-П «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Краснодарского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, Совет Шабельского сельского посе​ления Щербиновского района р е ш и л:

1. В решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 25 мая 2016 года № 5 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»  внести следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в новой редакции: «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Шабельском сельском поселении Щербиновского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

1.2. Название Приложения к решению изложить в новой редакции:

«Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Шабельском сельском поселении Щербиновского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
1.3. В пункте 2, подпунктах 1, 2, 3, 4 пункта 3, подпунктах 1, 2, 3, 4  пункта 4, подпункте 1 пункта 7 слова «в администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района» заменить на «в Шабельском сельском поселении Щербиновского района».

2.  Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоя​щее решение на официальном сайте администрации Шабельского сель​ского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселе​ния Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

5.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко